
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej Rakoniewic 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z § 16 ust. 1 Statutu Gminy Rakoniewice przyjętego uchwałą Nr 
XXXVII/279/2018 Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 6 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 4863) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska Rakoniewic wybierze dwóch Wiceprzewodniczących Rady w kadencji 
2024 – 2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAFFB62-2BEA-43A3-8453-C3CDAEE8D63E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swojego grona od  
1 do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W związku z powyższym proponuje się, aby w kadencji 
2024 – 2029 Rada Miejska Rakoniewic posiadała dwóch Wiceprzewodniczących.  

Stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAFFB62-2BEA-43A3-8453-C3CDAEE8D63E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


